non necessariis quae exprimantur, cum seperatim singulis, tunc *

conjunctim omnibus consideratis et perpensis, nos archiepiscopi

et episcopi, cum decanis, archidiaconis, et^ reliquo hujus regni

clero nunc congregate, circumstancias facti, ejusque veritatem

ut ante dictum est considerantes, tum vero quid ecclesia in hujus-

modi? casibus et possit facere et ssepenumero antehac fecerit

98 [immo.'] 3 [tocius hujus regni.']
99 [intercedente impedimento.'] * [His . . . aliis quam.]
""' [consideravimus.] 5 [turn.] ^ [ac]
• \_fatemur.] 7 [ejusmodi.]
2 [cum alia matrimonii.]
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perpendentes, tenore praesentium declaramus et diffinimus^, ma-

jestatem vestram praedicto matrimonio prastenso, utpote nuUo et

invalido, non alligari, sed alio desuper judicio non expectato,

200 ecclesiae suas auctoritate fretam posse arbitrio suo ad contra-

hendum et consummandum matrimoniam cum qu^vis feminS.,

divino jure vobiscumque^ contrahere non prohibita, procedere,

prajtenso illo cum domina Anni prsedicta matrimonio non ob-

stante.

SIMILITER'" dominam Annam prsedictam non obstante

matrimonio praetenso cum maj estate vestri, quod nullo pacto

obstare debere decernimus, posse arbitrio suo cum quavis alia

persona divino jure non prohibits matrimonium contrahere.

HtEC nos clerum et doctam^' ecclesise Anglicanse partem

reprEesentantes, cum vera, justa, honesta, et sancta esse afSr-

mamus, tum eisdem i^ quam perfectissime, integerrime^ et effica-

cissime ad omnem intencionem, propositum et effectum a nobis

exigi potest, consentimus et assentiuiur per prsesentes. In

quorum omnium et singulorum testimonium li^c scripta manuum
nostrarum subscriptione, communivimus, utriusque etiam archi-

episcopi sigillo apposito.

Datum Westmonasterii none die mensis Julii, anno Domini

millesimo quingentesimo quadragesimo'^, [Prsesentibus tunc et

ibidem ac prsemissse declaracioni et diffinicioni consentientibus,

magistris Joanne Tregunwell, Willielmo Peter, Joanne Hughes,

et Willielmo Coke, legum doctoribus, una cum notariis inferius

subscribentibus :

8 [difinimnsJ] Wriothesley, Chambers, and Butt;

9 [vobiscum matrimonium.] after that, Cromwell's Letter, then

10 [^Similiter etiam.'] 'Such communications as passed be-

ll [hujus eccZesJffi.] tween the queen and her ladies the

12 [iisdem.] Tuesday or Wednesday before mid-
13 [Thus far this document was summer day last,' and, lastly, the

printed by Burnet from Cranmer's king'sassertionandthesubsoriptions